PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27               Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.03.2010
	№
	68-п

Об организации пассажирских перевозок жителей города Реутов

в дни массового посещения мест захоронения (кладбище Новая Деревня)
04 и 11 апреля 2010 года
Во исполнение распоряжения Губернатора Московской области от 09.02.2010 №45-РГ «О мерах по приведению в порядок кладбищ и обслуживанию населения в дни их массовых посещений в марте-мае 2010 года» и для обеспечения перевозки жителей города Реутов в дни массовых посещений мест захоронений 04 и 11 апреля 2010 года постановляю:

1. Утвердить временный маршрут 04 и 11 апреля 2010 года станция «Реутово» - кладбище «Новая Деревня» и обратно.

2. Перевозку жителей города Реутов в прямом и обратном направлениях осуществлять бесплатно.

3. Руководителям нижеследующих предприятий и организаций (по согласованию) выделить следующее количество автотранспорта на 04 и 11 апреля 2010 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Транс-Реутов» (Аистов А.А.) - 40 единиц;
- Общество с ограниченной ответственностью «Автокольцо» (Титов М.Ю.) - 10 единиц;

- Федеральное государственное унитарное предприятие №5 «Управление механизации и автотранспорта - 55» (Серегин А.М.) - 1 единицу;
- Открытое акционерное общество «Фирма АСТ» (Шипилов Е.М.) - 1 единицу;
- Индивидуальный предприниматель «Романенко М.А.» - 10 единиц.
4. Установить время работы: начало 7:30 - последний рейс с кладбища 16:30.

5. Начальнику отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления внутренних дел  по городскому округу Балашиха Ягупе А.Н. (по согласованию) обеспечить регулирование движения на начальном и конечном пунктах маршрута, утвержденного в пункте 1, а также выезд с кладбища «Новая Деревня» на автодорогу «Москва - Нижний-Новгород» постоянным регулированием инспекторами согласно пункту 4 настоящего постановления.

6. Начальнику Отдела внутренних дел города Реутов Горелову А.А. для поддержания порядка в местах посадки (отстойно-разворотная площадка у станции «Реутово») установить постоянный милицейский патруль с 7:30 до 16:30 04 и 11 апреля 2010 года.

7. Руководителям предприятий и организаций, указанных в пункте 3 представить в Администрацию города Реутов до 29.03.2010 года копии приказов о выделении автотранспорта на 04 и 11 апреля 2010 года с указанием фамилий водителей и государственных номеров автотранспорта (факс 528-42-75).

8. Ответственными от Администрации города Реутов 04.04.2010 года назначить:

- в месте посадки населения в автотранспорт у станции «Реутово»

с 7:30 до 12:00 Объедков М.Н. и Третьяков В.И.
с 12:00 до 17:00 Букреев Г.В. и Богданов А.А.
- в месте посадки населения у кладбища «Новая Деревня»

с 7:30 до 12:00 Вавулин А.С.
с 12:00 до 17:00 Федотов Д.Г.
9. Ответственными от Администрации города Реутов 11.04.2010 года назначить:

- в месте посадки населения в автотранспорт у станции «Реутово»

с 7:30 до 12:00 Спивак Ю.А. и Тюрин С.В.
с 12:00 до 17:00 Холиков Е.В. и Романенко И.А.
- в месте посадки населения у кладбища «Новая Деревня»

с 7:30 до 12:00 Трифонов И.В.
с 12:00 до 17:00 Конышев И.А.
Резерв – Ткачев Ю.Г. и Кукушкин В.Е.
10. Начальнику Отдела торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения Администрации города Реутов Семенову А.М. организовать распродажу мучной выпечки, кексов, куличей на привокзальной площади в месте посадки населения на автотранспорт 04 и 11 апреля 2010 года.

11. Главному врачу Муниципального учреждения «Центральная городская больница города Реутов» Лакунину К.Ю. в дни массовых посещений населения кладбища 04 и 11 апреля 2010 года организовать работу машины скорой помощи в месте посадки и возвращения населения с кладбища.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления и инструктаж ответственных за посадку на автотранспорт возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города                                                                                                    А.Н. Ходырев